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Turun Bridgekerho ry on toiminut 67 vuotta. Vuoden 2019 lopussa 
kerhossamme oli 54 varsinaista jäsentä ja 8 kannattajajäsentä.  
 
Kerhopelejä pelattiin koko vuoden ajan kaksi kertaa viikossa tiistaisin ja 
torstaisin. Keväällä ja kesällä pelaajia oli keskimäärin 12 paria eli 6 pöytää ja 
syksyllä 14 paria eli 7 pöytää. Viikoittain pelaajia oli näin ollen keskimäärin 26 
paria. Koko vuoden aikana pelaamassa kävi noin kuusikymmentä eri pelaajaa, 
joista aktiivisia oli noin neljäkymmentä. 

 
Kerhon johto  Vuoden 2019 aikana hallituksen puheenjohtajana on ollut Eija Laakso ja 

varapuheenjohtajana Annu Laukkanen. Hallituksen muista jäsenistä Leena 
Torkki oli sihteeri. PR-päällikkönä ja kerhomestarina toimi Marja Kunze ja 
koulutuspäällikkönä  oli Kati Sandström. Jorma Saari oli alkuvuoden 
kirjanpitäjänä. Kun Timo Arppe alkoi hoitaa toukokuusta alkaen 
talouspäällikön tehtäviä, Jorma Saari oli TST:n yhteyshenkilönä. Martti 
Meronen avusti eri tehtävissä tarpeen mukaan. Anita Birstolin on ollut 
varajäsen. Hallitus kokoontui vuoden aikana kolmetoista kertaa.  

 
Kerhon edustajaksi liiton kokouksiin oli valittu puheenjohtaja Eija Laakso ja 
varalla varapuheenjohtaja Annu Laukkanen. Toiminnantarkastajana oli Henrik 
Solin ja varatoiminnantarkastajana oli Pentti Peltonen.  
 

Kerhotoiminta Kerhopelejä pelattiin TST ry:n tiloissa Kanslerintie 19. Kilpailunjohtajina 
kerhopeleissä ovat toimineet Patrik Eriksson, Kati Sandström ja Annu 
Laukkanen. Liigaotteluissa, kesäjoukkiksessa sekä kevät- ja joulujuhlassa 
kilpailunjohtajana oli Kati Sandström. Kaikissa kilpailuissa olivat Kati 
Sandströmin tekemät valmiit jaot. Tulokset olivat nähtävissä jakotauluja 
myöten kerhon kotisivuilla. Kevään ja syksyn kausikilpailutilanteet ovat olleet 
nähtävinä kotisivuilla. Kerran kuukaudessa pelattiin tasoituskilpailu, jossa 
tulokseen vaikuttivat liiton keräämät MP-pisteet. 

 
Kevätkaudella järjestettiin 33 osakilpailun kausikilpailu, johon laskettiin 
mukaan kaikki pelit. Kausikilpailun voitti Mikko Nieminen ja seuraavina olivat 
Annu Laukkanen ja Kati Sandström. Kerho osallistui Suomen Bridgeliiton 
järjestämään viiden kilpailun simultaanisarjaan, joka otettiin huomioon myös 
kausikilpailussa. 
 
Kevätjuhla vietettiin toukokuussa TST ry:n tiloissa. Juhlassa jaettiin kevään 
kausikilpailupalkinnot sekä liigakauden 2018 - 2019 palkinnot. Ristimerkki 
annettiin Tuula Kukkoselle, kun hän oli saanut yhden mestaripisteen. Annu 
Laukkanen ja Teodor Velkov saivat bridgemestaruuden eli100 MP, jonka 
Suomen Bridgeliitto palkitsi kesällä Hanko-viikolla. Ruokailun jälkeen 
järjestettiin 48 pelaajan henkilökohtainen kilpailu, jonka voitti Jorma Saari.  

 
Kesäkaudella pelattiin tiistaisin ja torstaisin yhteensä 22 parikilpailua. 
Elokuussa järjestettiin kesäjoukkis, joka oli samalla Turun Bridgekerhon 
joukkuemestaruuskilpailu. Siihen osallistui 10 joukkuetta. Voittajajoukkueessa 



pelasivat Kati Sandström, Mikko Nieminen, Timo Toivila ja Henrik Solin. 
Elokuussa kerhomme järjesti yhdessä Salon kerhon kanssa Golf Open & 
Bridge – kilpailun. Päivällä oli golfkilpailu. Illan henkilökohtaiseen 
bridgekilpailuun osallistui 36 pelaajaa. 

 
Syyskuussa kilpailtiin kerhomestaruudesta kolmena peli-iltana. Kolmesta 
pelistä kaksi parasta laskettiin mukaan. Kerhomestareiksi tulivat Kati 
Sandström ja Mikko Nieminen. 

 
Syyskaudella pelattiin taas tiistaisin ja torstaisin parikilpailua. Kausikilpailussa 
oli 25 osakilpailua, jotka kaikki otettiin huomioon. Kausikilpailun voitti Mikko 
Nieminen ja seuraavina olivat Marjatta Nordlund ja Heikki Kaisti. Kerho 
osallistui liiton järjestämään joulusimultaaniin. Joulujuhlaa vietettiin TST ry:n 
tiloissa, jossa syötiin jouluateria ja pelattiin henkilökohtainen kilpailu (36 
pelaajaa). Kilpailun voitti Annu Laukkanen. Juhlassa annettiin 
joukkuemestareille henkilökohtaiset pienet pystit ja joukkuemestaruuspokaali, 
johon oli kaiverrettu voittajien nimet. Kerhomestarit saivat myös 
henkilökohtaisen pystin ja kerhomestaruuspokaalin, johon voittajien nimet oli 
kaiverrettu. Kausikilpailupalkinnot jaettiin. Syyskauden päätteeksi järjestettiin 
vielä kinkkukisa. Kinkut voittivat Salme Amberla ja Heikki Kaisti. 

 
Lounaisliiga Syksyllä 2018 alkanut Lounaisliiga jatkui keväällä. Viidestä ottelusta kaksi 

pelattiin Salossa ja kolme Turussa. Otteluissa olivat valmiit jaot, jolloin kaikki 
pelasivat samat jaot. Näin saatiin myös kunkin pelaajan karttuva butler. 
 
Syksyllä 2019 alkoi uusi liigaottelu, jossa I-divisioonassa oli kuusi joukkuetta, 
II-divisioonassa viisi joukkuetta ja III-divisioonassa neljä joukkuetta. Kolme 
ottelua pelattiin Turussa ja kaksi Salossa. Liigakokouksissa kerhoamme 
edustivat Eija Laakso, Kati Sandström, Martti Meronen ja Timo Arppe. 

 
Kilpailutoiminta  Turun bridgekerhon järjestämät Loppiaiskilpailut järjestettiin 3. – 6.1.2019. 

Pelipaikkana oli TST ry. Kilpailuihin osallistui yhteensä 280 henkilöä. 
Pelaajamäärä vähentyi edellisestä vuodesta jonkin verran, kun vuonna 2018 
osallistujia oli 328 henkilöä. Loppiaiskisojen taloudellinen tulos oli 36,75 euroa 
voitollinen.  

 
Kurssitoiminta  Keväällä Kati Sandström piti TST ry:n tiloissa alkeiskurssin 6 henkilölle. 

Kurssin pituus oli 10 kertaa 3h. Peruskurssilla oli 12 henkilöä. Jatkokurssilla, 
joka järjestettiin Turun Kansalliset Seniorien tiloissa Uudenmaankadulla, oli 13 
kurssilaista. 

 
Syksyllä Kati Sandströmin pitämillä alkeis- ja peruskurssilla oli 23 henkilöä ja 
jatkokurssilla 8 henkilöä. Kurssit pidettiin TST ry:n tiloissa. 
 
Kerho sai anomuksesta 400 euroa koulutustukea lounaisliigalta.  

Muu toiminta  
Huhtikuussa järjestettiin su – ma bridgeristeily, johon osallistui 8 paria eli 16 
henkilöä. Kilpailun voitti pari Martti Meronen – Jari Hilska. 
Syyskuussa tehtiin piknik-risteily. Pelattiin 11 parin parikilpailu, jonka voittivat 
Kati Sandström ja Mikko Nieminen.  

 
Valtakunnalliseen Bridgeliigaan osallistui kerhostamme kaksi joukkuetta.   
I-divisioonassa pelasivat Kati Sandström, Mikko Nieminen, Martti Meronen, 
Timo Arppe, Mauri Sirkiä ja Teodor Velkov. II-divisioonassa pelasivat Heikki 
Kaisti, Esa Reuna, Salme Amberla ja Leena Torkki. 



 
Marja Kunze perusti Bridgepörssi nimisen WhatsApp–ryhmän, jonka 
ylläpitäjinä ovat Marja Kunze ja Kati Sandström. Bridgepörssissä voidaan 
tiedottaa asioita jäsenille tai etsiä partneria peli-illaksi. 

 
Talous ja pelaajien tukeminen 
 

Kerhon rahatilanne on hyvä. Pelimaksu on ollut kerhopeleissä koko vuoden 
5 euroa. Simultaanipelimaksu vaihteli riippuen liiton perimästä summasta. 

 
Jäsenmaksu varsinaisilta jäseniltä oli 50 euroa, josta liiton osuus oli 45 euroa. 
Kannattajajäsenmaksu oli 10 euroa.  
 
Kerho on TST ry:n kannattajajäsen, jonka jäsenmaksu on 50 €. 

 
Syksyllä hankittiin Nordea Business start-paketti. 

 
Kevään kausikilpailuissa voittajapari sai heti kilpailun jälkeen 2 x 5 € ja 
medelpari kahvipaketit, jos pelaajia oli vähintään 5 pöytää. Kevätjuhlassa 
palkittiin kahdeksan parasta pelaajaa kausikilpailussa ja kaksi parasta enintään 
5 MP:n pelaajaa. Lisäksi annettiin aktiivisuuspalkinnot enintään kaksi kertaa 
poissaolleille, joita oli yhteensä neljä henkilöä.  Palkintojen kokonaissumma oli 
50 % nettotuloista. 
 
Kun Tulorekisteri.fi tuli voimaan, pelin jälkeen maksetuista rahapalkinnoista 
luovuttiin koko loppuvuodeksi. Voittajaparille ja medelparille annettiin 
valintansa mukaan kahvipaketit tai makeisia. 
 
Kesäjoukkueturnauksessa pelimaksu oli normaali pelimaksu eli 5 €/henkilö.  
Voittajajoukkueessa pelanneet saivat henkilökohtaisen pystin ja nimet 
kaiverrettiin joukkuemestaruuspokaaliin. 
 
Syksyllä kauden päätteeksi palkittiin kaksitoista parasta pelaajaa ja kaksi 
parasta enintään 10 MP pelaajaa. Heidän saamansa palkkiot kirjattiin 
tulorekisteriin. Palkintosumma oli 45 % netosta.  Lisäksi viisi aktiivisinta 
pelaajaa sai makeisia. 

 
Aktiivijäseniä tuettiin pari- ja joukkuemestaruuskilpailuissa, SM-kilpailuissa 
sekä maajoukkuekarsinnoissa. Jäseniä tuettiin myös kevät- ja joulujuhlan 
osallistumismaksuissa ja risteilymaksuissa. Vuosikokouksissa tarjottiin 
osallistuneille kahvit. Hallitus jakoi jäsenilleen kevätjuhlassa viimeisimmän 
bridgemerkin.  
 
Vuoden 2019 kerhopeleistä maksetaan tammikuussa 2020 liitolle 
voittopisteistä 1905 x 0,4 € eli yhteensä 762 €. Voittopisteitä sai yhteensä 61 
pelaajaa. 
 
Loppiaiskisoissa junioreilta ei peritty kilpailumaksua.  

 
Kerho maksoi valtakunnalliseen bridgeliigaan osallistuneiden joukkueiden 
kilpailumaksut. 


